[image: brasão]ESTADO DE GOIÁS
Câmara Municipal de Cavalcante
Poder Legislativo

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa de Licitação nº 009/2025
Processo Administrativo nº 068/2025

A Câmara Municipal de Cavalcante, torna público aos interessados, que nos termos do art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, estará recebendo, por e-mail ou protocolo presencial em sua sede, entre os dias 10/04/2025 ao dia 14/04/2025, propostas para contratação de empresas, pelo menor preço global, para o FORNECIMENTO DE OVOS DE PÁSCOA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAVALCANTE/GO. A documentação para habilitação para a prestação de serviços referente a regularidade fiscal, deverá ser apresentada juntamente com a proposta de preços. O Termo de Referência, encontra-se disponível no site: https://cavalcante.go.leg.br/, no campo licitações “dispensa”. O e-mail de contato para fins de recebido das propostas é o: comprascamaracvc@gmail.com. A contratação será regida pela Lei nº 14.133/2021.

Cavalcante-GO, 08 de abril de 2025.

EVODIO JÚNIOR FRANCISCO ROSA
Agente de Contratação

	Rua 04, Quadra 52, Lote 565, Setor Cavalcantinho, Cavalcante, GO, 73790-000
(62) 3494-1012
CNPJ: 00.156.333/0001-04
www.cavalcante.go.leg.br / camara.cavalcante@gmail.com

image1.jpeg

image2.jpeg

Rua 04, Quadra 52, Lote

565, Setor Cavalcantinho, Cavalcante, GO, 73790

-

000

(62) 3494

-

1012

CNPJ: 00.156.333/0001

-

04

www.cavalcante.go.leg.br

/

camara.cavalcante@gmail.com

ESTADO DE GOIÁS

Câmara Municipal de Cavalcante

Poder Legislativo

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 00

9

/2025

Processo

A

dministrativo nº 0

68

/2025

A

Câmara Municipal de Cavalcante

, torna público aos interessados, que nos termos do art.

75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, estará recebendo, por e

-

mail ou protocolo presencial em

sua sede,

entre os dias

10

/0

4

/2025 ao dia

1

4

/0

4

/2025

,

propostas

para

contratação

de empre

sas

,

pelo menor preço

global

,

para

o

FORNECIMENTO DE OVOS DE PÁS

COA PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CA

V

AL-

CANTE/GO

.

A documentação

para

habilitação

para a prestação de serviços referente a

regu-

laridade fiscal, dever

á

ser apresentad

a

juntamente com a proposta de preços. O Termo de Re-

ferência, encontra

-

se disponível no site:

https://cavalcante.go.leg.br/

, no campo licitações “dis-

pensa”. O e

-

mail de contato para fins de recebido das

propostas

é o:

comprascamara-

cvc@gmail.com

.

A contrataç

ão será regida pela Lei nº 14.133/2021.

Cavalcante

-

GO,

08

de

abril

de 2025.

EVODIO JÚNIOR FRANCISCO ROSA

Agente de Contratação

                  Rua 04, Quadra 52, Lote  565, Setor Cavalcantinho, Cavalcante, GO, 73790 - 000   (62) 3494 - 1012   CNPJ: 00.156.333/0001 - 04   www.cavalcante.go.leg.br   /  camara.cavalcante@gmail.com

ESTADO DE GOIÁS   Câmara Municipal de Cavalcante   Poder Legislativo

  AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO   Dispensa de Licitação nº 00 9 /2025   Processo  A dministrativo nº 0 68 /2025     A   Câmara Municipal de Cavalcante , torna público aos interessados, que nos termos do art.   75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, estará recebendo, por e - mail ou protocolo presencial em  sua sede,   entre os dias  10 /0 4 /2025 ao dia  1 4 /0 4 /2025 ,  propostas   para  contratação   de empre sas ,  pelo menor preço  global ,   para   o   FORNECIMENTO DE OVOS DE PÁS COA PARA  ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CA V AL- CANTE/GO .   A documentação  para   habilitação  para a prestação de serviços referente a  regu- laridade fiscal, dever á   ser apresentad a   juntamente com a proposta de preços. O Termo de Re- ferência, encontra - se disponível no site:  https://cavalcante.go.leg.br/ , no campo licitações “dis- pensa”. O e - mail de contato para fins de recebido das  propostas   é o:  comprascamara- cvc@gmail.com .   A contrataç ão será regida pela Lei nº 14.133/2021.     Cavalcante - GO,  08   de  abril   de 2025.         EVODIO JÚNIOR FRANCISCO ROSA   Agente de Contratação